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 innovatsion pedagogik texnologiyalarga o‗qitish; 
 faoliyat samaradorligini baholashda: ta‘lim berish, ilmiy ishlar va tarbiyaviy ishlarni integral 

baholash mezonlarni ishlab chiqish va joriy etish. 
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Х.Очилова 

Важность управления преподавательским 
составом в системе высшего образования 

Аннотация. В статье представлены факторы, 
влияющие на современное управление 
преподавательскими кадрами в системе высшего 
образования, тенденции роста высших учебных 
заведений Самаркандской области за прошедшие 
годы, динамика численности профессорско-
преподавательского состава высших учебных 
заведений Самаркандской области, а также 
проведен анализ факторов, влияющих на 
управление высшими учебными заведениями. 
Ключевые слова: образование, высшее 
образование, менеджмент, администрация, 
профессорско-преподавательский состав, 
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The importance of teaching staff 
management in the higher education 

system 

Abstract. The article presents the factors 
influencing the current management of 
teaching staff in the higher education system, 
the growth trends of higher education 
institutions in the Samarkand region over the 
years, the dynamics of the number of 
professors and teachers in higher education 
institutions of the Samarkand region, and 
analyzes the factors influencing the 
management of higher education institutions. 
Keywords: education, higher education, 
management, administration, professors and 
teachers, students, management 
characteristics, management effectiveness. 

 
 

Niyozxo„ja Bahroil o„g„li Yahyoxonov – SamISI ―Marketing‖ kafedrasi dotsent v.b., PhD 
 

SAMSUNG KOMPANIYASINING MARKETING FAOLIYATI TAHLILI 
 

Annotatsiya. Ushbu maqolada Samsung kompaniyasining xalqaro marketing faoliyati va raqobat va 
raqobat muhiti tahlil qilingan. ShuningdekБ kompaniyaning global marketing strategiyalari, brend 
pozitsiyalashuvi, 4P modeli o‗rganilgan. 
Kalit so„zlar: Samsung, xalqaro marketing, global bozor, SWOT-tahlil, marketing strategiyasi, brend 
pozitsiyalashuvi, 4P, global brend. 

 

Kirish. Texnologiyalar tezkor rivojlanayotgan bugungi davrda, kompaniyalar global 
bozorda muvaffaqiyatga erishish uchun marketing strategiyalarining samaradorligini oshirishga 
katta e‘tibor qaratmoqdalar. Samsung kompaniyasi, texnologik innovatsiyalar sohasidagi 
yetakchilardan biri sifatida, o‗zining marketing yondashuvlari bilan raqobatbardoshlikni saqlab 
kelmoqda. 2023-yilda kompaniyaning global savdo hajmi $260 milliarddan oshgani (Kim, 2024) 
va 2024-yilda 550 dan ortiq turli texnologik mahsulotlarni ishlab chiqargani, shuningdek, 80 
davlatda faoliyat olib borgani (Park, 2024) uning dolzarbligini yanada tasdiqlaydi. Kompaniya-
ning bozorni chuqur o‗rganishga asoslangan strategiyalari va innovatsion mahsulotlari tufayli u 
global miqyosda barqaror muvaffaqiyatga erishmoqda. Shuning uchun Samsung kompani- 

https://yuz.uz/news/talim-togrisidagi-qonun-imzolandi
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yasining marketing faoliyatini tahlil qilish mazkur mavzuning dolzarbligini belgilab beradi. 
Globalizatsiya jarayoni zamonida kompaniyalar o‗z mahsulotlarini jahon bozorida 

muvaffaqiyatli taqdim etish uchun samarali xalqaro marketing strategiyalarini ishlab chiqishga 
majbur. Bunday kompaniyalardan biri — Janubiy Koreyaning yetakchi texnologiya ishlab 
chiqaruvchisi Samsung. 1938-yilda tashkil etilgan Samsung, dastlab oziq-ovqat savdosi bilan 
shug‗ullangan bo‗lsa-da, bugungi kunda elektronika va texnologiyalarning turli sohalarida 
yetakchilik qilmoqda. Samsungning xalqaro marketingi nafaqat uning brendining kuchayishiga, 
balki global iqtisodiyotda muhim rol o‗ynashiga yordam berdi. Kompaniya o‗zining innovatsion 
mahsulotlari, sifatli xizmat ko‗rsatish va kuchli reklama kampaniyalari orqali jahonda eng taniqli 
brendlardan biriga aylandi. Ushbu maqolada Samsung kompaniyasining xalqaro marketing 
strategiyalarini tahlil qilish, uning muvaffaqiyatga erishishidagi omillarni aniqlash va kelajakda 
qanday rivojlanishi mumkinligini ko‗rib chiqamiz. Xalqaro bozorda raqobatbardoshligini saqlab 
qolish uchun Samsung qanday uslublar va yondashuvlarni qo‗llayotganini tushunish, boshqa 
kompaniyalar uchun ham muhim tajriba bo‗lishi mumkin. Buning natijasida biz jahon 
miqyosidagi marketing strategiyalarining samaradorligini va ularning biznes muvaffaqiyatiga 
ta‘sirini yanada chuqurroq anglaymiz. 

Mavzuga oid adabiyotlar tahlili. Samsung kompaniyasining xalqaro marketing tahlili 
o‗rganish jarayonida, ushbu sohada mavjud bo‗lgan adabiyotlar katta ahamiyat kasb etadi. 
Xalqaro marketing va uning strategiyalari haqida bilimlarni chuqurlashtirishga qaratilgan bir 
qancha muhim manbalar mavjud. Ushbu sohada olib borilgan tadqiqotlar va ilmiy ishlar, 
marketingning global kontekstdagi ahamiyatini ochib berishga qaratilgan. Masalan, xalqaro 
marketingning asosiy tamoyillari va usullarini o‗rganish, shuningdek, marketingning turli xildagi 
jahon bozoridagi strategiyalari to‗g‗risida muhim ma‘lumotlar mavjud. Shuningdek, boshqa 
mamlakatlarning marketing tadqiqotlari va amaliyotlari orqali Samsung kompaniyasining xalqaro 
bozordagi muvaffaqiyatlarini tahlil qilish imkoniyatlari paydo bo‗ladi.  

Kompaniyaning rasmiy saytlaridan, xususan news.samsung.com va www.samsung.com 
orqali yuqori sifatli ma‘lumotlar taqdim etiladi. Bu manbalarda Samsungning marketing 
strategiyalari, mahsulot tavsiflari va yangiliklarining o‗rganilishi, kompaniyaning xalqaro 
bozorga kirish tajribalari haqida keng qamrovli tushuncha hosil qilinadi. Shuningdek, Daryo.uz 
kabi yangiliklar portallari orqali Samsungning mahalliy va xalqaro bozorlaridagi o‗rnini ko‗rish 
va tahlil qilish imkoniyatlari mavjud. Statistika ma‘lumotlarini taqdim etuvchi saytlardan, 
masalan, www.statista.com orqali Samsung kompaniyasining bozor o‗rni va raqobatchilar bilan 
solishtirilishi kabi statistik va analitik ma‘lumotlar olish mumkin. Ushbu omillar, Samsung 
kompaniyasining xalqaro marketing strategiyalari va bozoridagi mavqeyi haqida chuqur va 
tafsilotli tahlil o‗tkazishda yordam beradi. Bularning barchasi, mavjud resurslar va adabiyotlar 
yordamida marketing sohasidagi yangi xulosa va tavsiyalarni ishlab chiqishda ko‗maklashadi. 

Tadqiqot  metodologiyasi. Maqolani yozishda ilmiy mushohada, abstrakt-mantiqiy 
fikrlash, tizimli tahlil, integratsiyalashgan yondashuv, statistik, mantiqiy tadqiqot usuli, analiz, 
qiyosiy va vaziyatli tahlil yordamida amalga oshirildi. 

Tahlil va natijalar. Samsung kompaniyasi xalqaro marketing strategiyasida 
innovatsiyalar, brend qadriyatlari va mijozlar bilan mustahkam aloqalarni rivojlantirishga katta 
e‘tibor qaratadi. U ketma-ket besh yil dunyoning eng yaxshi 5 global brendlari ro‗yxatiga 
kiritildi. 2024-yilda kompaniya brendining qiymati 100,8 milliard dollarga yetib, yiliga 10 foizga 
o‗sdi. Bu yutuq sun‘iy intellekt (AI) sohasidagi yetakchilik va takomillashgan ulanish tajribasi 
bilan bog‗liq. Samsung AI texnologiyalarini asosiy mahsulotlariga qo‗llab, qurilmalardagi AI 
bozorida yetakchilik qilmoqda. Galaxy S24 seriyasining chiqarilishi bilan kompaniya mobil AI 
sohasida yetakchilikni davom ettirmoqda. Shuningdek, AI protsessorlari va AI miqyosini oshirish 
bilan jihozlangan AI televizorlari va Bespoke AI qurilmalari taqdim etildi. Samsung Birlashgan 
Millatlar Tashkilotining Taraqqiyot Dasturi (BMTTD) bilan hamkorlikda global maqsadlarga 
erishish uchun texnologiyadan foydalanmoqda. Kompaniya yoshlarning salohiyatiga ishonch 
bildirib, barqaror kelajak sari yetaklashga intilmoqda. Samsung Global Goals ilovasi va 
Generation17 kabi tashabbuslar orqali global maqsadlar haqida xabardorlikni oshirishda sezilarli 
yutuqlarga erishildi.  

https://news.samsung.com/
https://www.samsung.com/
https://daryo.uz/
https://www.statista.com/
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Tadqiqot davomida Samsung kompaniyasi SWOT-tahlili o‗tkazildi. Shuningdek, asosiy 
raqobatchilari o‗rganilib, qiyosiy tadqiqi amalga oshirildi. Quyida esa kompaniyaning SWOT 
tahlilini batafsil ko‗rib chiqamiz (1-jadval). 

Ushbu SWOT tahlildan shuni ko‗rishimiz mumkinki Samsung kompaniyasi xalqaro 
bozorda ancha vaqtdan beri bor bo‗lganligi sababli mijozlar sodiqligiga ega lekin hozirda unga 
boshqa raqobatdosh kompaniyalar paydo bo‗layotganligi uchun kompaniyaga yangi 
innovatsiyalar 5G, sun‘iy intellekt va IoT kabi sohalarda yangi texnologiyalarni rivojlantirishni 
taklif qilishimiz mumkin.  

1-jadval 
Samsung kompaniyasining SWOT-tahlili

1
 

1. Kuchli tomonlar (Strengths) 
1. Brendning kuchi. Samsung dunyoda eng taniqli 
brendlardan biri bo‗lib, yuqori sifatli mahsulotlar 
bilan tanilgan. 
2. Innovatsiya va tadqiqot. Kompaniya texnologik 
innovatsiyalarni amalga oshirishda yetakchi 
hisoblanadi, masalan, smartfonlar, televizorlar va 
boshqa elektron qurilmalarda. 
3. Keng mahsulot assortimenti. Samsung turli xil 
mahsulotlarni taklif etadi: smartfonlar, 
televizorlar, ma‘lumot uzatish qurilmalari, uy 
jihozlari va boshqalar. 
4. Global mavjudlik. Kompaniya butun dunyo 
bo‗ylab keng tarqalgan taqsimot tarmog‗iga ega. 

2. Zaif tomonlar (Weaknesses) 
1. Narx raqobati. Ba‘zi mahsulotlarning narxlari 
raqobatchilar bilan solishtirganda yuqori 
bo‗lishi mumkin. 
2. Sifat muammolari. Ba‘zan mahsulotlarda sifat 
muammolari yuzaga kelishi mumkin (masalan, 
Galaxy Note 7 hodisasi). 
3. Bog‗liqlik. Samsung ko‗plab komponentlarni 
o‗zining ishlab chiqarishiga qaramay, ba‘zi xom 
ashyo va qismlarni tashqi manbalardan sotib 
oladi. 

 

3. Imkoniyatlar (Opportunities) 
1. Yangi texnologiyalarni rivojlantirish. 5G, sun‘iy 
intellekt va IoT kabi sohalarda yangi 
texnologiyalarni rivojlantirish imkoniyatlari. 
2. Raqamli transformatsiya. Raqamli xizmatlarni 
kengaytirish orqali yangi daromad manbalarini 
yaratish. 
3. Global bozorlarning o‗sishi. Asosiy bozorlarda 
(Osiyo, Yevropa) o‗sish imkoniyatlari. 

4. Tahdidlar (Threats) 
1. Raqobatning kuchayishi. Apple, Huawei va 
boshqa kompaniyalar tomonidan kuchli raqobat. 
2. Savdo urushlari va iqtisodiy noaniqlik. 
Global savdo muammolari kompaniya 
faoliyatiga salbiy ta‘sir ko‗rsatishi mumkin. 
3. Tez o‗zgaruvchi texnologiya muhitida 
moslashuv zarurati. Tez o‗zgaruvchan 
texnologiyalar va iste‘molchilar talablariga 
tezda javob berish zarurati. 

Yuqoridagi SWOT-tahlildan kelib chiqib, bu yerda kompaniyaning marketing 
strategiyasini 4P modeli (Product, Price, Place, Promotion) bo‗yicha tahlilini ko‗rib chiqamiz (2-
jadval). 

2-jadval. 
Samsung kompaniyasining 4P modeli

2
 

Element Asosiy jihatlar Misollar 

Product 
(Mahsulot) 

Keng turdagi mahsulotlar: smartfonlar, 
televizorlar, maishiy texnika, va aksessuarlar. 
Mahsulotlar innovatsiyalarga asoslangan va 
turli bozor segmentlariga mo‗ljallangan. 

Galaxy S23, QLED TV, 
Samsung Washing Machines. 

Price (Narx) 

Premium mahsulotlar uchun yuqori narx 
siyosati. Raqobatbardosh narxlar o‗rta va 
arzon segmentlar uchun qo‗llaniladi. 
Chegirmalar va bonus dasturlari mavjud. 

Galaxy Fold yuqori narxi, 
arzon A seriyali smartfonlar. 

Place 
(Joylashtirish) 

Global darajadagi mavjudlik: rasmiy 
do‗konlar, distribyutorlar va onlayn savdo 
platformalari orqali keng tarqalgan. 

Amazon, Samsung rasmiy 
do‗konlari, Walmart. 

                                                           
1 Muallif tomonidan tuzilgan. 
2 Muallif ishlanmasi. 
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Promotion 
(Rag‗batlantirish) 

Katta reklama kampaniyalari, ijtimoiy 
tarmoqlarda faol marketing, va mashhur 
brend ambasadorlari bilan hamkorlik. 

Super Bowl reklamalari, 
Instagramdagi kampaniyalar, 
BTS bilan hamkorlik. 

O‗rganishlarimiz natijasida kompaniyaning xalqaro bozordagi asosiy raqobatchilari bilan 
qiyosiy tahlilini amalga oshirdik (3-jadval.)  

3-jadval. 

2024-yil natijalari asosida Samsung kompaniyasining asosiy raqobatchilari bilan umumiy 
taqqoslama ko„rsatkichlari

1
 

Kompaniy
a 

Brend 
qiymat
i (mlrd 

$) 

Yillik 
daroma
d (mlrd 

$) 

Asosiy 
mahsulotlari 

Texnologik 
yetakchilik 

Marketing 
strategiyasi 

Raqobatdagi 
ustunlik 

Samsung 100.8 245 

Smartfonlar, 
televizorlar, 

maishiy 
texnika 

AI 
texnologiyalari
, 8K, Bespoke 

AI 

Innovatsion, 
ijtimoiy 

mas‘uliyatga 
e‘tibor 

Keng mahsulot 
qatori, global 

mavjudlik 

Apple 482.2 394.3 
iPhone, Mac, 

iPad, 
aksessuarlar 

Ilg‗or 
ekotizim, 

kuchli brend 

Premium 
brend imiji, 
minimalist 
marketing 

Brend sodiqligi, 
ekotizim 

integratsiyasi 
 

Huawei 69.0 92.3 
5G 

texnologiyalar
i, smartfonlar 

5G 
infratuzilmasid

a yetakchi 

Texnik 
infratuzilmag

a 
yo‗naltirilgan 

5G 
texnologiyasida
gi yetakchilik 

 

Sony 13.5 84.5 
Elektronika, 

o‗yin 
qurilmalari 

Sensorlar, 
PlayStation 

Brendning 
o‗yin 

sanoatidagi 
kuchi 

PlayStation, 
yuqori sifatli 
elektronika 

Xiaomi 26.0 67.5 

Smartfonlar, 
aqlli uy 

texnologiyalar
i 

Tez 
rivojlanish, 
arzon narx 

Byudjet-
segmentga 
e‘tibor, 
onlayn 

sotuvlar 

Past narxlar, 
texnologik 

innovatsiyalar 
 

 2024-yilgi raqobatchilar tahlilidan kelib chiqib, texnologiya kompaniyalari o‗zining 
innovatsion mahsulotlari, marketing strategiyalari va texnologik yetakchiligi orqali bozor 
raqobatida ustunlikka ega bo‗lishga intilmoqda. Samsung global mavjudligi va keng mahsulot 
qatori bilan ajralib tursa, Apple premium brend imiji va ekotizim integratsiyasi orqali 
yetakchilikni saqlab turibdi. Huawei 5G texnologiyasidagi yetakchiligi bilan raqobatni davom 
ettirayotgan bo‗lsa, Sony yuqori sifatli elektronika va PlayStation bilan brend kuchini namoyish 
etmoqda. Xiaomi esa arzon narxlar va texnologik innovatsiyalar orqali byudjet segmentida 
muvaffaqiyat qozonmoqda. Har bir kompaniya o‗zining o‗ziga xos strategiyasi bilan raqobat 
ustunligini ta‘minlashga e‘tibor qaratgan. 

Xulosa va takliflar. Xulosa qilib aytganda Samsung kompaniyasining xalqaro marketing 
strategiyalari innovatsiyalar, brend qadriyatlarini mustahkamlash va global iste‘molchilar 
ehtiyojlarini qondirishga qaratilgan. Kompaniya turli segmentlar uchun keng mahsulot qatorini 
taqdim etib, premium bozoridan byudjet segmentigacha qamrab oladi. Samsungning narx siyosati 
raqobatbardosh bo‗lib, mahsulotlar sifatiga mos ravishda belgilanadi. Global miqyosdagi kuchli 
distributsiya tarmog‗i va kreativ reklama kampaniyalari orqali Samsung brendi xalqaro bozorda 
o‗z mavqeini mustahkamlagan. Kompaniyaning mahalliy va global bozorlardagi muvaffaqiyati 
marketing miksi elementlarini (4P) puxta ishlab chiqilishi bilan bog‗liqdir. Biroq, ayrim 
segmentlarda raqobatchilarga nisbatan mahsulot differensiatsiyasi va narx strategiyalarida ba‘zi 
zaif jihatlar mavjud. 

                                                           
1 Muallif ishlanmasi. 



“Сервис” илмий-амалий журнал  2025 йил 2-сони 

172 
 

Kompaniya marketing faoliyatini yanada samarali tashkil etish uchun quyidagi takliflarni 
tavsiya etamiz: 

1. Mahsulotlar diversifikatsiyasi va lokalizatsiyasiga ustuvorlik berish. Samsung o‗zining 
global mahsulot strategiyasini mahalliy bozorlarning ehtiyojlari va afzalliklariga moslashtirish 
orqali marketing samaradorligini oshirishi mumkin. Masalan, har bir mintaqadagi iste‘molchilar 
xatti-harakatlari, afzal ko‗radigan texnik xususiyatlar va dizayn yechimlarini chuqur o‗rganib, 
aynan shu hudud uchun maxsus modellar yoki funksiyalarni ishlab chiqish tavsiya etiladi. Bu 
yondashuv orqali kompaniya nafaqat mijoz ehtiyojlarini chuqur qamrab oladi, balki 
raqobatchilardan ham ajralib turadi. 

2. Raqamli marketing va sun‘iy intellekt texnologiyalarini keng joriy etish. Samsung 
o‗zining raqamli marketing strategiyasini sun‘iy intellekt va big data tahlillari asosida yanada 
kuchaytirishi kerak. Bu orqali xaridorlarning onlayn xatti-harakatlarini aniqlash, mahsulotga 
bo‗lgan ehtiyojni bashorat qilish va shaxsiylashtirilgan reklama kampaniyalarini yo‗lga qo‗yish 
mumkin. Ayniqsa, AI asosida ishlovchi chatbotlar, interaktiv reklamalar va TikTok, Instagram 
kabi yangi platformalarda maqsadli kontent yaratish orqali yosh auditoriyani yanada kengroq jalb 
etish mumkin bo‗ladi. 

3. Brend sodiqligini oshirish va mijozlar bilan uzluksiz aloqani yo‗lga qo‗yish. Mijozlarni 
faqatgina xarid qilgunga qadar emas, balki xariddan keyingi bosqichlarda ham qo‗llab-
quvvatlash, ularning fikr-mulohazalarini doimiy ravishda inobatga olish orqali mijozlar bilan 
mustahkam aloqa o‗rnatish mumkin. Buning uchun sodiqlik dasturlari, eksklyuziv takliflar, 
onlayn hamjamiyatlar va interaktiv texnik yordam xizmatlarini kuchaytirish lozim. Natijada, 
mijozlar o‗zini qadrlangan deb his qiladi va bu ularning kompaniyaga bo‗lgan ishonchi va 
sadoqatini oshiradi. 
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